
Id: 5A10B33C-7AF5-4AB1-83C3-2C259CA49130. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XCIII/396/2020 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie przyznania nagród Zarządu Powiatu w Krasnymstawie za rok szkolny 2019/2020 

Na podstawie § 3 i 4 Uchwały nr XXV/190/2009 Rady Powiatu w Krasnymstawiez dnia 

29 stycznia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 r., poz. 973) w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat krasnostawski 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się z okazji Dnia Edukacji Narodowej nagrody następującym osobom: 

Lp. Imię i nazwisko Szkoła/placówka Kwota  

1. Dorota Matysiak  I Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Jagiełły w Krasnymstawie  1800  

2.  Sylwia Wójcik-

Wilkołazka  

I Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Jagiełły w Krasnymstawie 1800  

3. Mirosław Patejuk I Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Jagiełły w Krasnymstawie 1800  

4. Ewa Przybysiak-

Przybyszewska  

I Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Jagiełły w Krasnymstawie 1800  

5. Monika Adamczuk- 

Szamik 

II Liceum Ogólnokształcące im. C.K. Norwida  w Krasnymstawie 1800  

6. Leszek Kluch  II Liceum Ogólnokształcące im. C.K. Norwida  w Krasnymstawie 1800  

7. Andrzej Ziarko  II Liceum Ogólnokształcące im. C.K. Norwida  w Krasnymstawie 1800  

8. Małgorzata Gadomska-

Matycz  

Zespół Szkół Nr 1 im. T. Kościuszki w Krasnymstawie 1800  

9. Katarzyna Oleszczuk Zespół Szkół Nr 1 im. T. Kościuszki w Krasnymstawie 1800  

10.  Mirosław Sulima  Zespół Szkół Nr 2 im. B. Głowackiego w Krasnymstawie 1800  

11. Edyta Pomijan  Zespół Szkół Nr 2 im. B. Głowackiego w Krasnymstawie 1800  

12. Justyna Wolska  Zespół Szkół Nr 2 im. B. Głowackiego w Krasnymstawie 1800  

13. Danuta Okapa  Zespół Szkół w Żółkiewce  1800  

14. Dorota Bańka  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. J. Doroszewskiej 

w Krasnymstawie  

1800  

15. Anna Dras   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. J. Doroszewskiej 

w Krasnymstawie 

1800  

16. Małgorzata Stafijowska  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. J. Doroszewskiej 

w Krasnymstawie 

1800  

17.  Ewa Adamczuk  Poradnia Psychologiczno _- Pedagogiczna w Krasnymstawie  1800  

18. Marzena Darmochwał  Młodzieżowy Dom Kultury im. M. Konopnickiej w 

Krasnymstawie  

1800  

19. Anna Patejuk  I Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Jagiełły w Krasnymstawie 2000 

20. Renata Burdan  Zespół Szkół Nr 2 im. B. Głowackiego w Krasnymstawie 2000 

21.  Joanna Kawęcka Młodzieżowy Dom Kultury im. M. Konopnickiej w 

Krasnymstawie 

2000 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 



Id: 5A10B33C-7AF5-4AB1-83C3-2C259CA49130. Uchwalony Strona 2 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 


